

Jeudi 17/07



**Kinder
delice coco**
370 g (1 kg = 9,86 €)
n°5616372

OFFRE FLASH

3.65



**Kinder
schokobons white**
200 g (1 kg = 27,45 €)
n°5617541

OFFRE FLASH

5.49



Colgate Total
225 ml (1 L = 21,11 €)
Lot de 3
Au choix : original
ou blancheur
n°5622894/5622695

-34% 7.20

4.75



Xtra Total*
8,5 L
(1 L = 1,86 €)
n°5629448

OFFRE FLASH

15.79



**St Marc lingettes
biodégradables
désinfectantes****
124 lingettes
82 lingettes
+ 42 OFFERTES
n°5627061

42 lingettes
OFFERTES

2.49



Paic Bi activ*
2 x 750 ml (1 L = 1,99 €)
Au choix : citron, menthe ou sels
minéraux
Lot de 2
n°5618947

-30% 4.29

2.99



**Sheba mini filets
en sauce**
40 x 85 g (1 kg = 4,41 €)
Sachets fraîcheur en sauce
sélection à la volaille pour chat
n°195488

OFFRE FLASH

14.99

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. **Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.

529/2025